
  
Crna Gora 

Ministarstvo kulture 
 
  

  Na osnovu člana 14 Uredbe o načinu i postupku ostvarivanja saradnje 
organa državne uprave i nevladinih organizacija ("Službeni list CG", broj 07/12) 
potpredsjednik Vlade Crne Gore i rukovodilac radom Ministarstva kulture donosi 

 

O D L U K U 

o izboru kandidata koji su predloženi za članove Radne grupe za izradu 
Prijedloga zakona o izmjenama i dopunama Zakona o elektronskim medijima 

 Za člana Radne grupe za izradu Prijedloga zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o elektronskim medijima izabrani su: 

 1.Dragić Rabrenović, prdlagač- NVO "Unija lokalnih javnih emitera Crne 
Gore -ULES" ; 
 2.Ranko Vujović, predlagač - NVO "Udruženje nezavisnih elektronskih 
medija" ; 
 3.Goran Đurović, predlagači -   NVO "Multimedijal Montenegro" i NVO 
"Centar za građansko obrazovanje-CGO". 
 

 

O B R A Z  L O Ž E NJ E 

 Ministarstvo kulture je uputilo javni poziv nevladinim porganizacijama za 
predlaganje člana Radne grupe za izradu Prijedloga zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o elektronskim medijima, objavljenog na internet stranici 
Ministarstva kulture 11.februara 2015.godine. 

 Po isteku roka propisanog javnim pozivom, na adresu Ministarstva kulture 
dostavljeni su sledeći prijedlozi: 



 1.Dragić Rabrenović, predlagač  -NVO "Unija lokalnih javnih emitera Crne 
Gore -ULES" ; 
 2.Ranko Vujović, predlagač - NVO "Udruženje nezavisnih elektronskih 
medija" ; 
 3.Goran Đurović, predlagači -  NVO "Multimedijal Montenegro" i NVO 
"Centar za građansko obrazovanje-CGO". 
 
 U skladu sa čl.10 i 12 Uredbe o načinu i postupku ostvarivanja saradnje 
organa državne uprave i nevladinih organizacija ("Službeni list CG", broj 07/12), 
utvrđeno je da je za imenovane dostavljena validna dokumentacija. 
 
 Potpredsjednik Vlade Crne Gore i rukovodilac radom Ministarstva kulture 
donosi odluku kojom su Dragić Rabrenović; Ranko Vujović i Goran Đurović 
izabrani za članove Radne grupe za izradu Prijedloga zakona o izmjenama i 
dopunama Zakona o elektronskim medijima. 
 
 
 
                                                                                     Z A  M I N I S T R A 
                                                                                         Duško Marković 
 

 
 

 

  


